АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2018  № 6
 с. Табуны

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов и об определении мест для проведения

агитационных публичных мероприятий

    В целях обеспечения равных условий проведения агитации по

проведении 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации в

соответствии с пунктом 7 статьи 55 и с пунктом 1 статьи 54 Федерального

закона № 19-ФЗ от 10.01.2003 года «О выборах президента Российской

Федерации», постановляю:

1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов:

село Табуны – информационный щит у здания Администрации

сельсовета ( Целинная,20);

село Табуны – ограждение между зданием РАЙПО (Целинная, 14) и

цехом по пошиву одежды «Марина» (ул.Целинная, 16);

село Самбор – доска объявлений у здания магазина РАЙПО;

село Удальное – доска объявлений у сельского клуба (ул.Мира,31);

село Забавное – доска объявлений у здания магазина РАЙПО.

2. Определить местом для проведения агитационных публичных

мероприятий:

село Табуны        –    здание районного дома культуры структурного

                                    подразделения МБУК «МФКЦ»

В селах Самбор, Удальное, Забавное- здания сельских клубов.

Глава сельсовета                                                                   О.Г. Герасименко